SOLICITAÇÃO DE ACEITE DA ATA Nº 017/2024 ROÇO LATERAL
De <interno@capinzaldonorte.ma.gov.br>
Para <cplfortuna@hotmail.com>
Data 2025-03-13 10:46
Prioridade Alta

 12.1 - OFICIO Nº 03-2025-Solicitação de adesão Gestor.pdf(~908 KB)

Bom dia, Senhores (as)!

Venho por meio deste solicitar o oficio de aceite da ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 017/2024 ORIUNDA DA CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº
002/2024-SRP DO MUNICÍPIO DE FORTUNA/MA, de objeto contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Serviço de Limpeza
manual de vegetação (Roço Lateral) em Estradas Vicinais no Município de Fortuna/MA.

Encaminhamos em anexo ofício de solicitação.

Desde já agradecemos para atenção e estamos no aguardo.

Atenciosamente,

Setor de Cotação

FAVOR ACUSAR RECEBIMENTO

13/03/2025, 10:48 Roundcube Webmail :: SOLICITAÇÃO DE ACEITE DA ATA Nº 017/2024 ROÇO LATERAL

https://capinzaldonorte.ma.gov.br:2096/cpsess9658536839/3rdparty/roundcube/?_task=mail&_safe=0&_uid=64&_mbox=INBOX.Sent&_action=print&_extwin=1 1/1